آیفون ۱۳ احتمالاً با قابلیت نمایشگر همیشه روشن از راه می‌رسد - دیجیاتو

محمد قریشی | دوشنبه، ۲۷ بهمن ۱۳۹۹

اپل در ماه‌های پایانی ۲۰۲۱ از نسل جدید آیفون‌ها رونمایی می‌کند، با این حال از چندین هفته پیش شاهد انتشار گزارش‌ها درباره آن‌ها هستیم. حالا طبق جدیدترین اطلاعات، آیفون ۱۳ احتمالاً از ویژگی نمایشگر همیشه روشن بهره می‌برد تا کاربران بدون نیاز به روشن کردن صفحه نمایش، به داده‌های مهم مانند نوتیفیکیشن‌ها دسترسی پیدا کنند.